
Realizarea reparatiilor Racor Menajer si Pluvial Parcul Traian nr 5 (Sediul CJBH)

I.D.: 66640153

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.211,00 RON - 4.211,00 RON

Descriere: Teava uPVC-KG cu mufa si garn. SN8 D=160mm; L=3.0m ml 51 x 27.00 lei = 1,377.00 lei
Teava uPVC-KG cu mufa si garn. SN8 D=200mm; L=6.0m ml 30 x 36.00 lei = 1,080.00 lei
Coloana corugata camin D315mm H = 6000mm ml 6 x 67.00 lei = 402.00 lei Cot PVC-KG 160x30 buc 4 x 16.00 lei = 64.00 lei Cot PVC-KG 160x15 buc 4 x 16.00 lei = 64.00 lei
Ramificatie PVC-KG 200/160x45 Buc 1 x 42.00 lei = 42.00 lei Baza camin PP D 315mm Tip I 1intrare/1 iesire D160mm buc 3 x 88.00 lei = 264.00 lei Baza camin PP D 315mm Tip I 1intrare/1 iesire D200mm buc 2 x 102.00 lei = 204.00 lei Capac fonta pt camin DN 315 D400 (40T) - cu tub telescop buc 3 x 238.00 lei = 714.00 lei
